АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА

Об утверждении состава Совета
работающей молодежи Краснокамского
городского округа

В целях создания условий для успешной самореализации работающей
молодежи, содействия повышению социальной активности и привлечении ее к
решению социально-экономических задач во взаимодействии с органами местного
самоуправления

1.1. Утвердить состав Совета работающей молодежи согласно приложению 1 к
настоящему распоряжению;

2. Начальнику сектора по делам молодежи и туризму (Г.В. Русских)
осуществлять организационно-техническое обеспечение деятельности Совета
работающей молодежи.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2024 №2

Начальник управления И.И. Кирова

Д.В .Гаврилова
45090

Приложение № 1 к распоряжению
Управления культуры, молодежной
политики и туризма администрации
Краснокамского городского округа
от 01 февраля 2024г. № 2

СОСТАВ
Совета работающей молодежи Краснокамского городского округа

Председатель:
Кузнецова
Ольга Викторовна

МБУ «МРЦ» СП КМЖ п. Оверята

Заместитель председателя:
Кочурова
Ирина Валерьевна

МКУ УГЗЭП

Секретарь:
Г аврилова
Дарья Владимировна

Администрация КГО

Члены Совета:
Жуланова
Юлия Анатольевна

ООО Уралспецмаш

Самочкина
Наталья Александровна

МАОУ «СОШ 11»

Ларионова
Дарья Валерьевна

МАДОУ «Детский сад № 24»

Мельников
Александр Сергеевич

КБФ «Гознак»

Печных
Мария Васильевна

ООО «ПКНМ-Урал»

Пронина
Анна Георгиевна

МАДОУ «Детский сад
«Калейдоскоп»

Лесников
Дмитрий Денисович

МУП «Водоканал»

Калегина
Яна Дмитриевна

ООО «УЗПМ»

Гринчак
Богдан Константинович

Молодежный парламент КГО

Ошмарин
Евгений Николаевич

ГБУЗ ПК «Краснокамская ГБ»

Мину баев
Ришат Хурматуллович

ООО «ПЭРК»

Зиганынин
Евгений Евгеньевич

АО Газпром газораспределения

Землянский
Александр Владимирович

Филиал «Пермский ПАО Т Плюс»
ЗТЭЦ-5

Лотенкова
Екатерина Андреевна

ООО «УЗПМ»

Пирогова
Кристина Романовна

МАУДО «ЦДТ»

Давыдов
Алексей Максимович

МАОУ «СОШ № 8»

Михеева
Татвяна Валерьевна

Отдел промышленной безопасности
ПАО «КЗМС»

Корческий
Илья Валерьевич

Молодежный парламент КГО

Наставники:
Яковина
Анастасия Сергеевна

Краснокамский «РМЗ»

Качкова
Ирина Викторовна

«ПЗГТ»

Богданова
Валентина Владимировна

Молодежный парламент КГО

Попова
Ольга Владимировна

Молодежный парламент ЕГО

Трушникова
Светлана Юрьевна

ТОС «Придорожный»

Докучаева
Валерия Владимировна

ООО «Кама»

Сырвачева
Екатерина Юрьевна

МАОУ «Гимназия № 5» СП
«Детский сад № 41»